

Sportigan Esbjerg ApS
CVR-nr. 31766656

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.02.2014

Dirigent

Navn: Kent T. Kongerslev

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30.09.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sportigan Esbjerg ApS
Stenhuggervej 20
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31766656
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Telefon: 75138190
E-mail: esbjerg@sportigan.dk

Direktion

Mogens Bejder Christensen
Anders Boe Jørgensen
Kent Tofte Kongerslev

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af detailhandel med sportstøj og sportsrekvisitter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 49.207 kr. mod et underskud på 28.177 kr. for regnskabsåret 2011/12. Årets aktivitetsniveau er præget af negativ udvikling i detailbranchen.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabets negative egenkapital udgør herefter 114.385 kr.

Budgetterne for det kommende år udviser overskud med samme aktivitetsniveau som for regnskabsåret 2011/12, men med forventet positiv udvikling af selskabets bruttoavance.

Der er indgået aftaler med Sportigan-kæden om afvikling af gælden til kæden, ligesom der er indhentet tilsagn fra selskabets pengeinstitut om den fornødne likviditet til gennemførelse af den planlagte drift.

På baggrund af de udarbejdede budgetter og de indgåede aftaler med Sportigan-kæden og pengeinstituttet er det ledelsens opfattelse, at det er muligt at retablere selskabets kapitalforhold gennem de kommende års indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.403.219	1.617.263
Personaleomkostninger	1	(1.145.852)	(1.376.757)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(112.368)</u>	<u>(125.136)</u>
Driftsresultat		144.999	115.370
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.562	4.715
Andre finansielle omkostninger		<u>(209.618)</u>	<u>(158.462)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(63.057)	(38.377)
Skat af ordinært resultat	3	<u>13.850</u>	<u>10.200</u>
Årets resultat		<u>(49.207)</u>	<u>(28.177)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(49.207)</u>	<u>(28.177)</u>
		<u>(49.207)</u>	<u>(28.177)</u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Goodwill		0	44.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	44.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.332	61.700
Materielle anlægsaktiver	5	13.332	61.700
Andre tilgodehavender		178.856	135.244
Finansielle anlægsaktiver		178.856	135.244
Anlægsaktiver		192.188	240.944
Fremstillede varer og handelsvarer		3.649.075	3.264.875
Varebeholdninger		3.649.075	3.264.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.172	163.246
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	234.396
Udskudt skat	6	5.000	0
Andre tilgodehavender		55.195	9.596
Periodeafgrænsningsposter		0	7.231
Tilgodehavender		180.367	414.469
Likvide beholdninger		166.893	389.985
Omsætningsaktiver		3.996.335	4.069.329
Aktiver		4.188.523	4.310.273

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(239.385)	(190.178)
Egenkapital		(114.385)	(65.178)
Udskudt skat	6	0	11.000
Hensatte forpligtelser		0	11.000
Anden gæld		1.993.127	2.301.305
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.993.127	2.301.305
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	210.000	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.458.207	1.475.538
Gæld til tilknyttede virksomheder		260.823	50.613
Anden gæld		380.751	356.995
Kortfristede gældsforpligtelser		2.309.781	2.063.146
Gældsforpligtelser		4.302.908	4.364.451
Passiver		4.188.523	4.310.273
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(190.178)	(65.178)
Årets resultat	0	(49.207)	(49.207)
Egenkapital ultimo	125.000	(239.385)	(114.385)

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.032.697	1.257.440
Pensioner	55.119	58.800
Andre omkostninger til social sikring	15.507	11.117
Andre personaleomkostninger	42.529	49.400
	<u>1.145.852</u>	<u>1.376.757</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	44.000	44.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	68.368	81.136
	<u>112.368</u>	<u>125.136</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	2.150	10.800
Ændring af udskudt skat	(16.000)	(21.000)
	<u>(13.850)</u>	<u>(10.200)</u>
		<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		220.000
Kostpris ultimo		<u>220.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(176.000)
Årets afskrivninger		(44.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(220.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

				Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo				406.259
Tilgange				20.000
Kostpris ultimo				426.259
Af- og nedskrivninger primo				(344.559)
Årets afskrivninger				(68.368)
Af- og nedskrivninger ultimo				(412.927)
Regnskabsmæssig værdi ultimo				13.332
			2012/13 kr.	2011/12 kr.
6. Udskudt skat				
Immaterielle anlægsaktiver			0	(11.000)
Materielle anlægsaktiver			5.000	0
			5.000	(11.000)
	Forfald inden 12 måneder 2011/12 kr.	Forfald inden 12 måneder 2012/13 kr.	Forfald efter 12 måneder 2012/13 kr.	Restgæld efter 5 år 2012/13 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Anden gæld	180.000	210.000	1.993.127	1.025.000
	180.000	210.000	1.993.127	1.025.000
			2012/13 kr.	2011/12 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb			0	100
			2012/13 kr.	2011/12 kr.
9. Eventualforpligtelser				
Kautionsforpligtelser over for moder- og søstervirksomheder			3.503.292	3.617.111
Eventualforpligtelser relateret til moder- og søstervirksomheder			3.503.292	3.617.111

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moder- og søsterselskabers mellemværende med pengeinstitut.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandør er deponeret skadesløsbrev på 500.000 kr. med virksomhedspant i goodwill, driftsmidler og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret skadesløsbrev på 1.500.000 kr. med virksomhedspant i goodwill, driftsmidler og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 3.961.435 kr.